7.2  A retífica do conjunto compreende a parte eletromecânica dos compressores, ou seja tanto a parte mecânica, quanto elétrica.

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 180.870,00

8.1  O valor global estimado para a presente contratação, na forma especificada, é de 180.870,00  R$   (cento e oitenta mil
oitocentos e setenta reais), conforme demonstrado na tabela a seguir.

 

SERVIÇOS

ITEM SERVIÇOS CATSER UNIDADE QTD VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR
 TOTAL

1

Execução de serviços eletromecânicos, com fornecimento e
peças e componentes, de recondicionamento, revisão, retífica e